

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU****RUA PAISSANDU, 444****CNPJ : 46.195.079/0001-54****Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **00481/23**Data: **22/02/2023**Abertura: **23/02/2023**Encerramento: **23/02/2023**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	151.028.006	ARROZ BRANCO LONGO FINO POLIDO TIPO 01	94.000	5,415	508.991,20
2	151.029.001	FEIJAO CARIOCA TIPO 1	27.900	11,073	308.936,70
3	151.029.003	FEIJAO PRETO TIPO 1	8.100	9,796	79.347,60
4	153.009.004	MARGARINA VEGETAL COM SAL - EMB. 500 GRS	7.000	9,206	64.442,00
5	153.012.001	ACUCAR REFINADO - 1 KG	15.000	4,617	69.262,50
6	153.080.001	ATUM RALADO EM OLEO COMESTIVEL - LATA 170 GRS	37.000	10,893	403.022,50
7	153.018.005	EXTRATO DE TOMATE - KILO	6.120	5,314	32.521,68
8	153.037.002	MOLHO DE TOMATE - KG	29.400	3,36	98.784,00
9	153.022.002	OLEO DE SOJA COMESTIVEL - FRASCO	20.000	10,254	205.080,00
10	152.008.003	QUEIJO RALADO TIPO PARMESAO - PCT 50 G	13.700	5,143	70.463,21
11	153.025.002	SAL REFINADO - 1 KG	7.613	2,493	18.975,403
12	150.007.002	TRIGO PARA QUIBE INTEGRAL	1.500	9,322	13.983,00
13	153.015.002	VINAGRE AGRIN - 750 ML	6.000	2,684	16.104,00
14	153.006.027	BISCOITO DE MAISENA	10.800	15,798	170.619,48
15	153.006.002	BISCOITO SALGADO INTEGRAL - KG	10.000	20,83	208.299,00
16	153.006.045	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO DE LEITE	8.250	19,612	161.799,825
17	153.051.019	BISNAGUINHA INTEGRAL	15.000	9,543	143.137,50
18	153.030.003	FUBA DE MILHO - KILO	1.800	4,53	8.154,00
19	153.024.015	MACARRÃO TIPO AVE MARIA	5.600	8,633	48.346,48
20	153.024.016	MACARRÃO PARAFUSO	25.000	7,558	188.937,50
21	152.007.002	LEITE EM PO INSTANTANEO	20.000	46,875	937.500,00
22	153.087.002	FORMULA INFANTIL DE SEGMENTO - 800 GR	2.500	51,63	129.075,00
23	153.005.014	ACHOCOLATADO EM PÓ	7.500	10,827	81.200,25
24	153.027.010	FARINHA TRIGO TIPO 1 - KILO	7.200	6,378	45.918,00
25	153.027.022	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - 25KG	8.700	5,067	44.080,29
26	153.041.005	FERMENTO BIOLOGICO FRESCO EMB. 500 GRS	700	10,787	7.550,69
27	153.041.014	FERMENTO QUÍMICO	5.000	4,298	21.492,50
28	153.029.003	MELHORADOR FARINHA - KILO	60	14,153	849,198
29	150.001.003	PAO FRANCES 50 GRAMAS	10.000	16,40	164.000,00
30	152.001.023	CARNE BOVINA PATINHO MOIDO	43.000	40,35	1.735.050,00
31	152.001.004	CARNE BOVINA PATINHO EM TIRAS	38.000	47,30	1.797.400,00
32	152.002.002	FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI CONGELADO	30.000	27,75	832.500,00
33	152.002.003	CARNE DE FRANGO FILE DE COXA E SOBRECOXA CONG	30.000	25,392	761.775,00
34	152.009.009	CARNE SUINA LOMBO EM CUBOS	43.000	29,933	1.287.131,90
35	151.013.001	ABACAXI PEROLA	10.000	8,06	80.600,00
36	151.049.001	ABACATE	7.000	6,963	48.743,10
37	151.007.002	BANANA MACA	3.500	9,663	33.821,55
38	151.007.003	BANANA NANICA	81.000	6,697	542.432,70
39	151.006.001	LARANJA PERA	13.000	4,127	53.647,10
40	151.014.001	LIMAO TAITI	6.000	5,83	34.980,00
41	151.008.002	MACA GALA	63.000	9,363	589.887,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU**

RUA PAISSANDU, 444

CNPJ : 46.195.079/0001-54

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00481/23		Data: 22/02/2023		Abertura: 23/02/2023		Encerramento: 23/02/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	151.009.002	MAMAO FORMOSA	12.000	8,163	97.959,60		
43	151.010.001	MELANCIA	63.000	4,547	286.442,10		
44	151.015.002	MELAO AMARELO	15.000	7,163	107.449,50		
45	151.012.001	PERA WILLIANS	19.000	12,663	240.602,70		
46	151.002.002	ABOBRINHA EXTRA	11.000	6,957	76.523,70		
47	151.001.006	ALFACE CRESPA	17.000	12,027	204.453,90		
48	151.034.003	ALHO ROXO	6.000	27,963	167.779,80		
49	151.003.002	BATATA INGLESA	25.000	6,33	158.250,00		
50	151.033.002	BROCOLIS KILO	12.000	16,96	203.520,00		
51	151.004.001	CEBOLA	17.000	6,723	114.282,50		
52	151.018.001	CENOURA EXTRA	17.000	4,973	84.532,50		
53	151.016.001	CHEIRO VERDE	12.000	5,867	70.410,00		
54	151.019.001	CHUCHU	12.000	5,848	70.170,00		
55	151.017.001	COUVE MANTEIGA	16.500	10,547	174.033,75		
56	151.035.001	MANDIOCA PROCESSADA CONGELADA	1.500	8,297	12.446,25		
57	151.044.001	MANDIOQUINHA EXTRA	5.000	17,497	87.487,50		
58	151.005.001	PEPINO EXTRA	13.000	6,397	83.167,50		
59	151.037.001	PIMENTAO VERDE EXTRA	5.000	9,348	46.737,50		
60	151.030.001	REPOLHO VERDE	17.500	4,785	83.737,50		
61	151.032.002	TOMATE EXTRA	30.000	8,447	253.425,00		
62	151.022.001	OVO DE GALINHA BRANCO MEDIO	30.000	10,187	305.598,00		
TOTAL			1.135.443	765,61	14.977.852,06		